РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «10» ноября 2010  г.    № 79
                 с. Кетово

О  «Комплексной программе
профилактики правонарушений
в Кетовском районе на 2011 -2013 гг.»

В целях обеспечения реализации государственной политики в области профилактики
правонарушений на территории Кетовского района
Кетовская районная Дума Р Е Ш И Л А :

1. Комплексную программу профилактики правонарушений в Кетовском районе
на 2011-2013 г.г. принять.

2. Финансирование данной программы производить в пределах утвержденных
годовых расходов в бюджете района.

3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Ке-
товского района.

3. Контроль за выполнением данного решения  возложить на заместителя главы
Кетовского района по социальной политике Кузнецова Л.А.

Глава Кетовского района                                                                                    С.А. Кокорин

Председатель Кетовской районной Думы        А.В. Грачёв

Исп. Кузнецов Л.А.
тел. 2-21-44
разослано по списку (см. на обороте)

1

	РЕШЕНИЕ
	О  «Комплексной программе
	профилактики правонарушений
	в Кетовском районе на 2011 -2013 гг.»